АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oI !l/.a' ZrtЗ Ng

О признании утратившим силу
постановJIения Администации
города Смоленска от 08.|1.2022
Ns 3234-адм <О предварительном
согласовzIЕии предоставления в
аренду земельного участка по улице
Попова>

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
приказаN{и Росреестра от 10.11.2020 N9 |У0412 (Об утверждении

видов использовЕлIIия земельных участков)),
от 19.04,2022 N9 ГIl0l48 <Об утверждении к подготовке схемы
расположения земельного }л{астка или земельных )ластков на кадастровом
плalне территории и формаry схемы расположения земеjIьного rIacTKa или
земельных rIастков на кадастровом плане территории при. подготовке схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории в форме электронного документа, формы схемы
расположения земельноло у{астка или земельньD( )ластков_ на кадастровом
шIане территории, подготовка которой осуществJIяется в форме доýrмента на,

бумажном носителе>, решением б9-й сессии Смоленского городскою Совета
fV созыва от 20.02.2015 Ns 1323 <<Об определении уполномоченIlою органа Еа

распорлкение земельными )тIастками, государственная собственность на которые
Ее разграниЕIена, на терриюрии города Смоленскаl>о постановлением
Администрации города Смолевска от 30.09.2021 Ns 2531-адм <<Об утверждении
Правил землепользовмия и застройки города Смоленскаl>, Еа основ€шии
заявления АО <СмартТехПроект> от 0З.04,202З Ns 519/3070-111,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администраuия города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать )rгратившим силу постановJIение Администрации города
Смоленска от 08.11.2022 Ns3234-адм (О предварительном согласовании

1

в ареIrду земельного )ластка по улице Попово>.

2. Управлению информачионных технологий города
сайтесмоленска разместить настоящее постЕшовлеЕие

Администации города Смоленска.

на официальном

Глава города Смоленска
/

А.А. Борисов

/